COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SONORA

ESTADQ DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMEBRE DEL 2014 y 2013

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION

DERECHOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIA
ESTIMACION DEPRECIACION, DETERIOROS, OBSOLECENCIA |

OTROS GASTOS
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIODO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabiiidad del emisor’

"

DIRECTOR %MON. Y FINANZAS
C. . JESUSYRBANO LIMON TAPIA

2014

94,625,840.14
2,938,801.13

2013

0.00
100,350,284.97

680,189,974.65 671,951,818.64
796,296.25 2,354,185.03
188,003.77 326,220.93

778,738,915.94

782,145,279.05
19,428,299.58

774,982,509.57

749,568,770.66
19,524,355.83

30,055,799.56 42,379,765.02
87,066.98 791,524.15
76,729.43 0.00
4.44 2.31

~ 831,793,179.04

-53,054,263.10

812,264,417.97

-37,281,908.40




